12
80
9
 ULTRASCHALL SONDEN ANTRIEBSEINHEIT
MAJ-1720
Unterstützt eine große Bandbreite von EUS- und EBUS-Prozeduren.
12
80

Gesamtlänge 1.850 mm
Gewicht 1,4 kg
Ultraschallrektalsonden
Modell Frequenz Scan-Methode Länge des Einführbereichs Maximaler Außendurchmesser des Einführbereichs
RU-75M-R1 7,5 MHz Mechanischer Radial-Scan 150 mm 12 mm
RU-12M-R1 12 MHz Mechanischer Radial-Scan 150 mm 12 mm
Kompatibilität – Endoskopische Ultraschallprozessoren
EU-ME2, EU-ME1, EU-M60, EU-M30S
Linear-Scanbereich
(Vierstufige Auswahl von
15, 20, 30 und 40 mm)
UM-DP12/20-25R
Ultraschallminisonden
Modell  Frequenz Scan-Methode Arbeitslänge Gesamtlänge Außendurchmesser Einführteil
(Distal) (Maximum)
UM-DP12-25R 12 MHz Mechanischer Radial- und Spiral-Scan 2050 mm 2210 mm 2,5 mm 2,5 mm
UM-DP20-25R 20 MHz Mechanischer Radial- und Spiral-Scan 2050 mm 2210 mm 2,5 mm 2,5 mm
UM-DG20-31R 20 MHz Mechanischer Radial- und Spiral-Scan 2050 mm 2210 mm 2,2 mm 3,1 mm
UM-2R 12 MHz Mechanischer Radial-Scan 2050 mm 2140 mm 2,4 mm 2,5 mm
UM-3R 20 MHz Mechanischer Radial-Scan 2050 mm 2140 mm 2,4 mm 2,5 mm
UM-G20-29R 20 MHz Mechanischer Radial-Scan 2050 mm 2140 mm 2,0 mm 2,9 mm
UM-S20-20R 20 MHz Mechanischer Radial-Scan 2050 mm 2140 mm 1,7 mm 2,0 mm
UM-S20-17S 20 MHz Mechanischer Radial-Scan 2150 mm 2225 mm 1,4 mm 1,8 mm
UM-BS20-26R 20 MHz Mechanischer Radial-Scan 2050 mm 2140 mm 2,6 mm*
*Bei Verwendung mit dem Ballonkatheter MAJ-643R.
DPR-Darstellung
Radiales Bild
DPR-Scanning